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議案第９５号 

 

令和６年度大仙市一般会計補正予算（第２号） 

 

 令和６年度大仙市の一般会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，０８２，２８５千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

４７，８４５，２７６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

（債務負担行為の補正） 

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。 

 

 

令和６年５月２８日提出 

 

 

大仙市長  老 松  博 行 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

15 国庫支出金 5,810,267 998,030 6,808,297

 1 国庫負担金 4,570,569 93,974 4,664,543

 2 国庫補助金 1,219,837 904,056 2,123,893

20 繰越金 325,408 84,255 409,663

 1 繰越金 325,408 84,255 409,663

46,762,991 1,082,285 47,845,276

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

一般会計
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     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 4,493,469 15,102 4,508,571

 1 総務管理費 3,702,688 15,102 3,717,790

 3 民生費 13,462,860 903,171 14,366,031

 1 社会福祉費 6,597,140 901,221 7,498,361

 2 児童福祉費 5,113,590 1,850 5,115,440

 5 災害救助費 344 100 444

 4 衛生費 5,900,796 118,052 6,018,848

 1 保健衛生費 2,919,970 118,052 3,038,022

 6 農林水産業費 3,241,127 4,951 3,246,078

 1 農業費 3,004,970 1,951 3,006,921

 3 水産業費 39,172 3,000 42,172

 7 商工費 2,554,781 24,171 2,578,952

 1 商工費 2,554,781 24,171 2,578,952

10 教育費 4,825,076 16,838 4,841,914

 1 教育総務費 1,664,678 985 1,665,663

 5 社会教育費 1,385,187 13,002 1,398,189

 6 保健体育費 539,305 2,851 542,156

46,762,991 1,082,285 47,845,276

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計
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（追加）

給付型奨学金 令和7年度 ～ 令和13年度 10,000

第２表　債務負担行為補正

事　　　　　　　項 期　　　　間 限 度 額（千円）
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歳入歳出予算事項別明細書
１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

15 国庫支出金 ５，８１０，２６７ ９９８，０３０ ６，８０８，２９７

 1 国庫負担金 ４，５７０，５６９ ９３，９７４ ４，６６４，５４３

 2 国庫補助金 １，２１９，８３７ ９０４，０５６ ２，１２３，８９３

20 繰越金 ３２５，４０８ ８４，２５５ ４０９，６６３

 1 繰越金 ３２５，４０８ ８４，２５５ ４０９，６６３

４６，７６２，９９１ １，０８２，２８５ ４７，８４５，２７６

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 4,493,469 15,102 4,508,571 0 0 0 0 15,102

 1 総務管理費 3,702,688 15,102 3,717,790 0 0 0 0 15,102

 3 民生費 13,462,860 903,171 14,366,031 903,071 0 0 0 100

 1 社会福祉費 6,597,140 901,221 7,498,361 901,221 0 0 0 0

 2 児童福祉費 5,113,590 1,850 5,115,440 1,850 0 0 0 0

 5 災害救助費 344 100 444 0 0 0 0 100

 4 衛生費 5,900,796 118,052 6,018,848 93,974 0 0 0 24,078

 1 保健衛生費 2,919,970 118,052 3,038,022 93,974 0 0 0 24,078

 6 農林水産業費 3,241,127 4,951 3,246,078 0 0 0 0 4,951

 1 農業費 3,004,970 1,951 3,006,921 0 0 0 0 1,951

 3 水産業費 39,172 3,000 42,172 0 0 0 0 3,000

 7 商工費 2,554,781 24,171 2,578,952 0 0 0 0 24,171

 1 商工費 2,554,781 24,171 2,578,952 0 0 0 0 24,171

10 教育費 4,825,076 16,838 4,841,914 985 0 0 0 15,853

 1 教育総務費 1,664,678 985 1,665,663 985 0 0 0 0

 5 社会教育費 1,385,187 13,002 1,398,189 0 0 0 0 13,002

 6 保健体育費 539,305 2,851 542,156 0 0 0 0 2,851

46,762,991 1,082,285 47,845,276 998,030 0 0 0 84,255

地 方 債 そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県 支 出 金
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２．歳入
国庫支出金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

15 国庫支出金 5,810,267 998,030 6,808,297

 1 国庫負担金 4,570,569 93,974 4,664,543

 2 衛生費国庫負担金 1,525 93,974 95,499  2 保健衛生費 93,974 新型コロナウイルスワクチン接種対策費負担金 93,580

負担金 新型コロナウイルス予防接種健康被害給付費負担金 394

 2 国庫補助金 1,219,837 904,056 2,123,893

 1 総務費国庫補助金 121,212 903,071 1,024,283  1 総務管理費 903,071 地方創生臨時交付金（物価高騰対策）

補助金

 7 教育費国庫補助金 29,571 985 30,556  1 小学校費補 738 リーディングＤＸスクール事業費補助金

助金

 2 中学校費補 247 リーディングＤＸスクール事業費補助金

助金

繰越金

20 繰越金 325,408 84,255 409,663

 1 繰越金 325,408 84,255 409,663

 1 繰越金 325,408 84,255 409,663  1 前年度繰越 84,255 前年度繰越金

金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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３． 歳  出
(款)  2  総務費 (単位：千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節
款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
2 総務費 4,493,469 15,102 4,508,571 15,102

1 総務管理費 3,702,688 15,102 3,717,790 15,102
3 広報費 50,062 2,158 52,220 2,158

12 『２０周年記念』大仙 0 2,158 2,158 2,158 7  報償費 380  0209000 企画部広報広聴課   2,158

市のあゆみ特集事業費 10  需用費 1,058

11  役務費 6

12  委託料 714

10 企画費 572,530 12,944 585,474 12,944
28 大仙市誕生２０周年記 3,363 12,944 16,307 12,944 7  報償費 3,509  0202000 企画部総合政策課   5,944

念事業費 10  需用費 1,669  4203000 神岡支所地域活性化推 1,000

11  役務費 10  進室   
12  委託料 6,267  4303000 西仙北支所地域活性化 1,000

13  使用料及び賃借料 430  推進室   
18  負担金補助及び交 1,059  4403000 中仙支所地域活性化推 1,000

 付金  進室   
 4503000 協和支所地域活性化推 1,000

 進室   
 4603000 南外支所地域活性化推 1,000

 進室   
 4703000 仙北支所地域活性化推 1,000

 進室   
 4803000 太田支所地域活性化推 1,000
 進室   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  3  民生費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
3 民生費 13,462,860 903,171 14,366,031 903,071 100

1 社会福祉費 6,597,140 901,221 7,498,361 901,221
1 社会福祉総務費 1,353,142 901,221 2,254,363 901,221

43 住民税非課税世帯への 0 111,305 111,305 111,305 3  職員手当等 300  0401000 健康福祉部社会福祉課 111,305

支援事業費（物価高騰 10  需用費 514     
対策） 11  役務費 491

19  扶助費 110,000

48 住民税均等割のみ課税 0 66,931 66,931 66,931 10  需用費 112  0401000 健康福祉部社会福祉課 66,931

世帯への支援事業費 11  役務費 319     
（物価高騰対策） 19  扶助費 66,500

51 定額減税補足給付事業 0 722,985 722,985 722,985 3  職員手当等 500  0401000 健康福祉部社会福祉課 722,985
費 10  需用費 1,690     

11  役務費 7,225
12  委託料 13,570
19  扶助費 700,000

2 児童福祉費 5,113,590 1,850 5,115,440 1,850
1 児童福祉総務費 1,592,984 1,850 1,594,834 1,850

26 低所得子育て世帯への 0 1,850 1,850 1,850 19  扶助費 1,850  7103000 こども未来部こども家 1,850

支援事業費（物価高騰  庭センター   
対策）

5 災害救助費 344 100 444 100
1 災害救助費 344 100 444 100

10 災害援護費 0 100 100 100 1  報酬 100  0113000 総務部総合防災課   100

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  4  衛生費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
4 衛生費 5,900,796 118,052 6,018,848 93,974 24,078

1 保健衛生費 2,919,970 118,052 3,038,022 93,974 24,078
4 予防費 187,530 118,052 305,582 93,974 24,078

12 予防接種経費 174,686 118,052 292,738 93,974 24,078 7  報償費 36  0406000 健康福祉部健康増進セ 118,052

10  需用費 107  ンター   
11  役務費 17
12  委託料 117,497
19  扶助費 395

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  6  農林水産業費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
6 農林水産業費 3,241,127 4,951 3,246,078 4,951

1 農業費 3,004,970 1,951 3,006,921 1,951
3 農業振興費 567,090 1,951 569,041 1,951

57 『２０周年記念』秋の 0 1,530 1,530 1,530 18  負担金補助及び交 1,530  1601000 農林部農業振興課   1,530

稔りフェア記念イベン  付金
ト事業費

58 『２０周年記念』宵の 0 421 421 421 10  需用費 421  1601000 農林部農業振興課   421

星々限定酒販促事業費
3 水産業費 39,172 3,000 42,172 3,000

1 水産業振興費 39,172 3,000 42,172 3,000
13 『２０周年記念』鮭ふ 0 3,000 3,000 3,000 7  報償費 2,500  1602000 農林部農林整備課   3,000

化放流１３０年記念事 10  需用費 150
業費 12  委託料 350

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  7  商工費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
7 商工費 2,554,781 24,171 2,578,952 24,171

1 商工費 2,554,781 24,171 2,578,952 24,171
2 商工振興費 933,242 1,500 934,742 1,500

29 『２０周年記念』「大 0 1,500 1,500 1,500 18  負担金補助及び交 1,500  1701000 経済産業部商工業振興 1,500

曲の花火ウィーク」特  付金  課   
別企画事業費

4 観光費 1,367,255 22,671 1,389,926 22,671
13 インバウンド観光事業 0 8,770 8,770 8,770 12  委託料 8,770  5101000 観光文化スポーツ部観 8,770

費  光交流課   
16 嶽の湯温泉管理費 12,227 745 12,972 745 17  備品購入費 745  4201000 神岡支所市民サービス 745

 課   
34 道の駅協和管理費 9,929 336 10,265 336 12  委託料 336  4501000 協和支所市民サービス 336

 課   
35 ふるさと館管理費 16,840 745 17,585 745 17  備品購入費 745  4601000 南外支所市民サービス 745

 課   
46 『２０周年記念』大仙 0 6,075 6,075 6,075 7  報償費 440  5101000 観光文化スポーツ部観 6,075

市物産品ＰＲ事業費 10  需用費 210  光交流課   
11  役務費 30
12  委託料 495

18  負担金補助及び交 4,900
 付金

52 『２０周年記念』Ｃｅ 0 6,000 6,000 6,000 12  委託料 6,000  1706000 経済産業部花火産業推 6,000

ｌｅｂｒａｔｅ花火打  進課   
上事業費

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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(款)  10  教育費 (単位：千円)
補  正  額  の  財  源  内  訳 節

款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
10 教育費 4,825,076 16,838 4,841,914 985 15,853

1 教育総務費 1,664,678 985 1,665,663 985
4 教育振興費 1,145,676 985 1,146,661 985

21 キャリア教育推進「総 6,598 985 7,583 985 7  報償費 80  6103000 教育委員会事務局教育 985

合的な学力育成」事業 8  旅費 850  指導課   
費 10  需用費 30

13  使用料及び賃借料 25
5 社会教育費 1,385,187 13,002 1,398,189 13,002

1 社会教育総務費 340,723 800 341,523 800
12 『２０周年記念』二十 0 800 800 800 7  報償費 300  6105000 教育委員会事務局生涯 800

歳を祝う会コラボ事業 12  委託料 500  学習課   
費

2 生涯学習推進費 9,721 7,512 17,233 7,512
21 『２０周年記念』大仙 0 7,512 7,512 7,512 10  需用費 810  6105000 教育委員会事務局生涯 7,512

市民ギャラリー開設事 12  委託料 3,022  学習課   
業費 13  使用料及び賃借料 1,980

17  備品購入費 1,700
5 生涯学習施設費 390,308 880 391,188 880

27 『２０周年記念』２０ 0 880 880 880 7  報償費 100  1706101 経済産業部花火産業推 880

年の花火企画展示事業 12  委託料 780  進課花火伝統文化継承資料館  
費   

6 文化財保護費 94,374 3,810 98,184 3,810
23 『２０周年記念』鈴木 0 3,810 3,810 3,810 12  委託料 3,810  5103000 観光文化スポーツ部文 3,810

空如画業発信事業費  化財課   
6 保健体育費 539,305 2,851 542,156 2,851

1 保健体育総務費 213,516 2,851 216,367 2,851
11 スポーツ振興事業費 3,138 949 4,087 949 10  需用費 240  5104000 観光文化スポーツ部ス 949

12  委託料 709  ポーツ振興課   
90 スキー場事業特別会計 41,707 1,902 43,609 1,902 27  繰出金 1,902  5104000 観光文化スポーツ部ス 1,902

繰出金  ポーツ振興課   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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一般会計

給　与　費　明　細　書
1　特別職

給　　　　　与　　　　　費

期 末 手 当
区　　　　　分 職 員 数 報 酬 給 料 (千円) 地 域 手 当 寒 冷 地 そ の 他 計 共 済 費 合 計 備 考

年 間支 給率 手 当 の 手 当
(人) (千円) (千円) 　    (月分) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

8,638

3.40

40,977

3.40

2,483

3.40

8,638

3.40

40,977

3.40

2,483

3.40

267 110 35,523 14,992 50,515

補 正 後

長 等 3 26,508

議 員 24 125,760

そ の 他 の
特 別 職

3,150 136,700 7,620 51

166,737 36,598 203,335

補 正 前

長 等 3 26,508

150,936

267 110 35,523 14,992 50,515

203,335

計 3,177 262,460 34,128 52,098 318 110

146,854 4,082

349,114 55,672 404,786

そ の 他 の
特 別 職

3,150 136,600 7,620

議 員 24 125,760

51 146,754 4,082 150,836

166,737 36,598

318 110 349,014 55,672 404,686計 3,177 262,360 34,128 52,098

比 較

長 等

議 員

そ の 他 の
特 別 職

100

100 100

100

計 100

100
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一般会計

（1）総括

0 0 

43,285 

1,610 49,678 31,127 897 43,285 

49,678 31,127 897 1,610 

児童手当

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

   の 内 訳
区　　　分

単身赴任手当 宿日直手当

648 1,637 

1,760,854 1,637 

0 比　　　較 800 

補　正　前

0 0 0 

648 

0 

0 

計通勤手当

(千円)

補　正　後 1,761,654 

(千円)

住居手当 地域手当 管理職員特別勤務手当

0 800 0 0 0 0 

43,298 

補　正　前 74,976 101,716 85,418 1,990 737,066 587,508 43,298 

74,976 102,516 85,418 1,990 737,066 587,508 

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

（　）内は、短時間勤務職員について外書き

区　　　分
扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当 期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円)

(0) (0) 

0 0 800 800 0 800 
比　　　較

(0) (0) (0) (0) (0) 

(190,316) (1,158,431) 

722 2,708,721 1,538,474 4,247,195 1,085,762 5,332,957 
補　正　前

(514) (656,915) (88,820) (222,380) (968,115) 

(190,316) (1,158,431) 

722 2,708,721 1,539,274 4,247,995 1,085,762 5,333,757 
補　正　後

(514) (656,915) (88,820) (222,380) (968,115) 

合　　計 備　　考

(人) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

給　与　費　明　細　書

給　　　　与　　　　費

区　　　分 職　員　数 報　　酬 給　　料 職員手当等 計 共　済　費

2　一般職

補　正　後

職 員 手 当 等 比　　　較
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一般会計

　ア　会計年度任用職員以外の職員

1,637 

1,637 

0 

単身赴任手当

(千円)

648

648 

区　　　分
   の 内 訳

(千円)

102,516 

宿日直手当 通勤手当

(千円)

49,527 

49,527 

0 

31,127 

住居手当

(千円)

897 

897 

0 

(千円)

地域手当 管理職員特別勤務手当

(千円)

1,610 

1,610 

0 

43,285 

43,285 

0 

31,127 

0 比　　　較 0 

補　正　前 1,554,831 

800 

0 

計

(千円)

児童手当

(千円)

1,555,631 

0 800 0 0 0 0 

43,298 

補　正　前 74,976 101,716 85,418 1,990 616,989 501,713 43,298 

74,976 85,418 1,990 616,989 501,713 

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

（　）内は、再任用短時間勤務職員について外書き

区　　　分
扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当 期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円)

(0) (0) 

0 0 800 800 0 800 
比　　　較

(0) (0) (0) (0) 

(19,379) (129,131) 

717 2,696,923 1,533,899 4,230,822 1,082,056 5,312,878 
補　正　前

(38) (88,820) (20,932) (109,752) 

717 2,696,923 1,534,699 4,231,622 1,082,056 5,313,678 

(千円)

職　員　数

補　正　後
(38) (88,820) (20,932) (109,752) (19,379) (129,131) 

(人) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

報　　酬 給　　料 職員手当等 計 共　済　費 合　　計 備　　考

給　　　　与　　　　費

区　　　分

補　正　後

職 員 手 当 等 比　　　較

補　正　後

-18-

-18-

DS-PCE02249
矩形



一般会計

　イ　会計年度任用職員

単身赴任手当 宿日直手当 通勤手当 住居手当 地域手当   の 内 訳

206,023 

補　正　前 206,023 

補　正　後

151 

0 比　　　較 0 

0 0 

区　　　分
計

(千円)

管理職員特別勤務手当

職 員 手 当 等 比　　　較

(千円) (千円)

85,795 

補　正　前 120,077 85,795 

補　正　後 120,077 

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

（　）内は、会計年度任用短時間勤務職員について外書き

区　　　分
扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当 期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円)

(0) (0) 

0 0 0 0 0 0 
比　　　較

(0) (0) (0) (0) 

(1,029,300) 

5 11,798 4,575 16,373 3,706 20,079 

20,079 

(656,915) 

補　正　前
(476) (656,915) (201,448) (858,363) (170,937) 

5 11,798 4,575 16,373 3,706 

(858,363) (170,937) (1,029,300) 

共　済　費 合　　計

給　　　　与　　　　費

補　正　後
(476) 

備　　考

(人) (千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

(201,448) 

区　　　分 職　員　数 報　　酬 給　　料 職員手当等 計

151 

児童手当

(千円) (千円) (千円) (千円) (千円)

(千円)
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一般会計

（2）給料及び職員手当等の増減額の明細

その他分

その他分

制度改定分

その他分

制度改定分

その他分

制度改定分

その他分

制度改定分

その他分

制度改定分

その他分

制度改定分

0 

制度改定分

その他分

制度改定分

その他分

制度改定分

その他分

制度改定分

その他分

制度改定分

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

800 

0 

制度改定分

0 

0 

0 

13.管理職員特別勤務手当の増減分

14.児童手当の増減分

0 

800 

0 

0 

0 

0 

4.時間外勤務手当の増減分

5.管理職手当の増減分

6.特殊勤務手当の増減分

7.期末勤勉手当の増減分

8.寒冷地手当の増減分

9.宿日直手当の増減分

備　　　　　考
説　　明

　　　　　　　　　　　（千円）

1.給与改定に伴う増減分 0 

増　減　事　由　別　内　訳増　減　額区　　分

（千円） （千円）

その他分

10.通勤手当の増減分

11.住居手当の増減分

12.地域手当の増減分

0 

2.その他の増減分

3.扶養手当の増減分

0 
給    料 0 

職 員 手 当 等
800
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(単位：年度、千円）

期　間 金　額 期　間 金　額 国県支出金 地方債 その他

給付型奨学金 10,000 7～13 10,000 10,000

特　　定　　財　　源
一般財源

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書 

事　　　　　　　項 限　度　額

前 年 度 末 ま で の
支 出  （見  込） 額

当 該 年 度 以 降 の
支　出　予　定　額

左　の　財　源　内　訳
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議案第９６号 

 

令和６年度大仙市スキー場事業特別会計補正予算（第１号） 

 

 令和６年度大仙市のスキー場事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１，９０２千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

４３，６３９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

 

令和６年５月２８日提出 

 

 

大仙市長  老 松  博 行 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

 2 繰入金 41,707 1,902 43,609

 1 他会計繰入金 41,707 1,902 43,609

41,737 1,902 43,639

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

スキー場事業特別会計
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     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 1 事業費 36,137 1,902 38,039

 1 スキー場事業費 36,137 1,902 38,039

41,737 1,902 43,639

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計

-25-

-25-

DS-PCE02249
矩形



歳入歳出予算事項別明細書
１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

 2 繰入金 ４１，７０７ １，９０２ ４３，６０９

 1 他会計繰入金 ４１，７０７ １，９０２ ４３，６０９

４１，７３７ １，９０２ ４３，６３９

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

 1 事業費 36,137 1,902 38,039 0 0 0 0 1,902

 1 スキー場事業費 36,137 1,902 38,039 0 0 0 0 1,902

41,737 1,902 43,639 0 0 0 0 1,902

地 方 債 そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県 支 出 金
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２．歳入
繰入金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

 2 繰入金 41,707 1,902 43,609

 1 他会計繰入金 41,707 1,902 43,609

 1 一般会計繰入金 41,707 1,902 43,609  1 一般会計繰 1,902 一般会計繰入金

入金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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３． 歳  出
(款)  1  事業費 (単位：千円)

補  正  額  の  財  源  内  訳 節
款 項 目 事業 科目名 補正前の額 補正額 計 一般財源 区分

国県支出金 地方債 その他
1 事業費 36,137 1,902 38,039 1,902

1 スキー場事業費 36,137 1,902 38,039 1,902
1 スキー場事業費 36,137 1,902 38,039 1,902

10 スキー場運営費 36,137 1,902 38,039 1,902 12  委託料 336  5104000 観光文化スポーツ部ス 336

17  備品購入費 1,566  ポーツ振興課   
 6105050 教育委員会事務局生涯 783

 学習課協和公民館   
 6105080 教育委員会事務局生涯 783
 学習課太田公民館   

特     定     財     源 金                 額 説                 明
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